СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО БУЛАВА"
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

                                                       с.Булава

10.11.2015                                                                                                 № 121

О согласовании  проекта Постановления «Об установлении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами плата за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Хабаровского края на 2016 год»

        В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014г. № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», Совет депутатов  сельского поселения «Село Булава»
РЕШИЛ:
       1. Согласовать проект Постановления «Об установлении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами плата за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Хабаровского края на 2016 год» по сельскому поселению «Село Булава»  в размере  15  %.
       2. Опубликовать настоящее решение  в информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения в сети Интернет.
       3.Контроль над исполнением решения возложить на постоянно действующую комиссию по бюджету, финансовому регулированию и налоговой политике, социально-экономическому развитию и экономической реформе (В.О.Карпушину.).
      4.  Решение вступает в силу после  его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                      Н.П.Росугбу

Председатель Совета депутатов                                              Л.Б.Росугбу